REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti 1 Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti 1 Gjuhéve t&€ Huaja

Shkodér, mé 24.10.2017
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[.énda: Vendim

Komisioni ad Aoc 1 ngritur pér pércaktimin dhe pérzgjedhjen e kandidatéve pé pedagogé té
brendshém né programin e studimit “Gjuhé italiane”, pas shqyrtimit té dokumentacionit
shpalli fitues kandidatin Edoardo Natale.

KOMISIONI

Anétaré Kryetare

Dr. Lindita Kazazi
Dr. Aterda Lika
Prof.as.Dr. Ilir Bérhari '
Prof. Dr. Raymonda Ké&cira @

Prof.as.Dr. Eliana Lacej
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